



ARTENDR
PhDr. Bc. Marek Semerád, MBA
Nádražní 67
281 51 Velký Osek


Č.j. 89/2021

Přešimasy 1.3.2021

Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Obec Přešimasy obdržela dne 15. 2. 2021 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

K Vaší žádosti sdělujeme, že požadované zápisy z jednání zastupitelstva obce Přešimasy za rok 2019 a 2020 zasíláme v příloze.


Bc. Šárka Rumanová
starostka obce



Přílohy:

- 1) Zápis č. 4 ze dne 4.2.2019
- 2) Zápis č. 5 ze dne 25.3.2019
- 3) Zápis č. 6 ze dne 24.6.2019
- 4) Zápis č. 7 ze dne 23.9.2019
- 5) Zápis č. 8 ze dne 4.12.2019
- 6) Zápis č. 9 ze dne 3.2.2020
- 7) Zápis č. 10 ze dne 24.2.2020
- 8) Zápis č. 11 ze dne 16.3.2020
- 9) Zápis č. 12 ze dne 22.4.2020
- 10) Zápis č. 13 ze dne 11.5.2020
- 11) Zápis č. 14 ze dne 15.6.2020
- 12) Zápis č. 15 ze dne 15.7.2020
- 12) Zápis č. 16 ze dne 29.7.2020
- 13) Zápis č. 17 ze dne 2.9.2020
- 14) Zápis č. 18 ze dne 22.10.2020
- 15) Zápis č. 19 ze dne 16.12.2020